
1 

DIRECTUM-25360-820667  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 07.06.2018 №  1282/10-01 
 

О внесении изменений в прейскурант на платные 
услуги, оказываемые учреждениями, 

подведомственными Управлению развитием 
отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов    
 

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 
депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об 
утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 
предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 
учреждениями городского округа Чехов», обращения Управления развитием 
отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов от 
04.06.2018 № 337/02-03 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием 
отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов, 
утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 
24.01.2018 № 0122/10-01 (с изменениями от 23.03.2018 № 0595/10-01). 

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации 
городского округа Чехов обеспечить граждан бесплатной доступной 
информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

 



2 

DIRECTUM-25360-820667  

3. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 

 
 
Первый заместитель Главы 
Администрации городского 
округа Чехов 

 

Д.В. Фриш 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-820667  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 07.06.2018 №  1282/10-01 
 

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги, 
оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского 
округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 24.01.2018 № 0122/10-01                                      
(с изменениями от 23.03.2018 № 0595/10-01) 

 
    1. Раздел «Автономное учреждение городского округа Чехов «Дворец 
спорта «Витязь» дополнить подразделом следующего содержания: 
 
« 

Гостиница «Олимпийская» 
 
1. 

Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Стандарт» (две 1,5 спальные 
кровати) 

1 сутки 3 000,0 

2. Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Стандарт трехместный» 1 сутки 3 900,0 

3. 
Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Стандарт Улучшенный» (одна 
двуспальная кровать) 

1 сутки 3 500,0 

4. Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Комфорт» 1 сутки 4 500,0 

5. Предоставление гостиничного номера для 
проживания «Люкс» 1 сутки 5 000,0 

6. 
Предоставление дополнительного места для 
проживания (предоставляется в номерах всех 
категорий, кроме номера категории «Люкс») 

1 сутки 1 000,0 

7. Предоставление сауны 1 час 1 000,0 
8. Оказание услуг по подготовке сауны 1 услуга 500,0 

9. Предоставление комнаты для просмотра видео                 
с видеотехникой) 1 час 1 000,0 

10. Стирка (куртка-ветровка, плащ) 1 шт. 500,0 
11. Стирка (джемпер, свитер) 1 шт. 250,0 
12. Стирка (джинсовые изделия) 1 шт. 300,0 
13. Стирка (брюки, юбка) 1 шт. 300,0 
14. Стирка (платье) 1 шт. 200,0 
15. Стирка (жилет) 1 шт. 150,0 
16. Стирка (спортивный костюм) 1 шт. 300,0 
17. Стирка (спортивная куртка) 1 шт. 150,0 
18. Стирка (спортивные брюки) 1 шт. 150,0 



4 

DIRECTUM-25360-820667  

». 

 

19. Стирка (сорочка мужская) 1 шт. 150,0 
20. Стирка (футболка (длинный рукав)) 1 шт. 150,0 
21. Стирка (футболка (короткий рукав)) 1 шт. 100,0 
22. Стирка (халат хлопчатобумажный) 1 шт. 200,0 
23. Стирка (халат махровый) 1 шт. 250,0 
24. Стирка (пижама, ночная сорочка) 1 шт. 200,0 
25. Стирка (нижнее белье (женское)) 1 шт. 100,0 
26. Стирка (нижнее белье (мужское)) 1 шт. 100,0 
27. Стирка (носки белые) 1 пара 100,0 
28. Стирка (носки цветные) 1 пара 70,0 
29. Стирка (шорты) 1 шт. 150,0 
30. Стирка (колготки) 1 шт. 100,0 
31. Стирка (шарф, платок) 1 шт. 100,0 
32. Стирка (белье фасонное (шелк, трикотаж)) 1 шт. 170,0 
33. Стирка (рабочая одежда (брюки + куртка)) 1 комплект 500,0 
34. Стирка (постельное белье) 1 комплект 300,0 
35. Стирка (полотенце махровое) 1 шт. 100,0 
36. Стирка (полотенце банное) 1 шт. 200,0 
37. Глажка (сорочка мужская) 1 шт. 100,0 
38. Глажка (блузка, юбка) 1 шт. 100,0 
39. Глажка (костюм) 1 шт. 250,0 
40. Глажка (брюки) 1 шт. 150,0 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1282/10-01
	№ 
	07.06.2018
	от
	№ 
	от
	1282/10-01
	07.06.2018

